



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 274 036  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Energivegen 22  
4056 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ommund Skailand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	80 875	79 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 875</b>	<b>79 466</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80 875</b>	<b>-79 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 697 243	11 891 203
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 697 243</b>	<b>11 891 203</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		735 087	706 335
Annen finanskostnad		1 881 281	2 261 686
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 616 368</b>	<b>2 968 021</b>
<b>Netto finans</b>		<b>80 875</b>	<b>8 923 182</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>8 843 716</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	1 945 617
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>6 898 099</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	153 840 611	153 840 611
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 750	3 000
Andre fordringer på selskap i samme konsern		2 697 243	11 891 203
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 705 993</b>	<b>11 894 203</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 705 993</b>	<b>11 894 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 898 099	6 898 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 898 099</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 196 667</b>	<b>90 196 667</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	30 694 381	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 694 381</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>30 694 381</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	35 577 231	75 443 898
Annen kortsiktig gjeld		78 325	94 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 655 556</b>	<b>75 538 147</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 349 937</b>	<b>75 538 147</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	128 089 226	135 621 553
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 089 226</b>	<b>135 621 553</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 648 336	37 612 331
Lønnskostnad	3	48 881 490	45 628 456
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 202 584	25 004 146
Annen driftskostnad	3,10	8 029 671	6 328 849
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 762 081</b>	<b>114 573 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 327 145</b>	<b>21 047 771</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		53 560	59 886
Annen finansinntekt		8 674	182 151
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>62 234</b>	<b>242 037</b>
Annen rentekostnad		2 751 112	3 678 030
Annen finanskostnad		996	2 039
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 752 108</b>	<b>3 680 069</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 689 874</b>	<b>-3 438 032</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 637 271</b>	<b>17 609 739</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 040 026	3 797 926
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 597 245</b>	<b>13 811 813</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 597 245</b>	<b>13 811 813</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	2 195 620	2 801 128
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	10 477 486	11 906 842
Kunderelasjoner, varemerke	4	16 028 567	21 371 422
Utsatt skattefordel	7	0	0
Goodwill	4	68 899 174	68 899 174
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>97 600 847</b>	<b>104 978 566</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	55 340 389	37 210 113
Rett til bruk eiendel	4	4 645 203	9 213 707
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 985 592</b>	<b>46 423 820</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		56 151	56 133
Pensjonsmidler		105 268	99 559
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>161 419</b>	<b>155 692</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 747 858</b>	<b>151 558 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		843 804	
<b>Sum varer</b>		<b>843 804</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 502 852	14 020 513
Andre fordringer		5 180 648	2 279 985
Forskuddsbetalinger		531 644	595 543
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 215 144</b>	<b>16 896 041</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	18 542 015	10 926 949
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 542 015</b>	<b>10 926 949</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		36 600 963	27 822 990
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9	4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		30 607 744	11 010 500
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 607 744</b>	<b>11 010 500</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 906 312</b>	<b>94 309 068</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	3 156 412	2 892 743
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 156 412</b>	<b>2 892 743</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 494 371	1 666 661
Leieforpliktelse	4	82 345	4 562 061
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 576 716</b>	<b>6 228 722</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>34 733 128</b>	<b>9 121 465</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,5	16 554 074	57 624 596
Leverandørgjeld		10 523 506	6 151 957
Betalbar skatt	7	4 776 358	1 421 034
Skyldige offentlige avgifter		3 998 496	3 539 390
Annen kortsiktig gjeld		9 856 947	7 213 558
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 709 381</b>	<b>75 950 535</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		80 442 509	85 072 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 899464

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 274 036  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS  
Forretningsadresse: Energivegen 22  
4056 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ommund Skailand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.08.2022



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	80 875	79 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>80 875</b>	<b>79 466</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80 875</b>	<b>-79 466</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 697 243	11 891 203
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 697 243</b>	<b>11 891 203</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		735 087	706 335
Annen finanskostnad		1 881 281	2 261 686
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 616 368</b>	<b>2 968 021</b>
<b>Netto finans</b>		<b>80 875</b>	<b>8 923 182</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>8 843 716</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	1 945 617
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>6 898 099</b>



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	153 840 611	153 840 611
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 750	3 000
Andre fordringer på selskap i samme konsern		2 697 243	11 891 203
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 705 993</b>	<b>11 894 203</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	0	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 705 993</b>	<b>11 894 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 898 099	6 898 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 898 099</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 196 667</b>	<b>90 196 667</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	30 694 381	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 694 381</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>30 694 381</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	35 577 231	75 443 898
Annen kortsiktig gjeld		78 325	94 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 655 556</b>	<b>75 538 147</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 349 937</b>	<b>75 538 147</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	128 089 226	135 621 553
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 089 226</b>	<b>135 621 553</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		24 648 336	37 612 331
Lønnskostnad	3	48 881 490	45 628 456
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	19 202 584	25 004 146
Annen driftskostnad	3,10	8 029 671	6 328 849
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 762 081</b>	<b>114 573 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 327 145</b>	<b>21 047 771</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		53 560	59 886
Annen finansinntekt		8 674	182 151
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>62 234</b>	<b>242 037</b>
Annen rentekostnad		2 751 112	3 678 030
Annen finanskostnad		996	2 039
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 752 108</b>	<b>3 680 069</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 689 874</b>	<b>-3 438 032</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 040 026	3 797 926
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 597 245</b>	<b>13 811 813</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 597 245</b>	<b>13 811 813</b>



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	2 195 620	2 801 128
Konsesjoner, patenter, lisenser	4	10 477 486	11 906 842
Kunderelasjoner, varemerke	4	16 028 567	21 371 422
Utsatt skattefordel	7	0	0
Goodwill	4	68 899 174	68 899 174
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>97 600 847</b>	<b>104 978 566</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	55 340 389	37 210 113
Rett til bruk eiendel	4	4 645 203	9 213 707
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 985 592</b>	<b>46 423 820</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		56 151	56 133
Pensjonsmidler		105 268	99 559
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>161 419</b>	<b>155 692</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 747 858</b>	<b>151 558 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		843 804	
<b>Sum varer</b>		<b>843 804</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 502 852	14 020 513
Andre fordringer		5 180 648	2 279 985
Forskuddsbetalinger		531 644	595 543
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 215 144</b>	<b>16 896 041</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	18 542 015	10 926 949
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 542 015</b>	<b>10 926 949</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 600 963</b>	<b>27 822 990</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		30 607 744	11 010 500
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 607 744</b>	<b>11 010 500</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 906 312</b>	<b>94 309 068</b>
------------------------	--	--------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	3 156 412	2 892 743
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>3 156 412</b>	<b>2 892 743</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 494 371	1 666 661
Leieforpliktelse	4	82 345	4 562 061
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 576 716</b>	<b>6 228 722</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>34 733 128</b>	<b>9 121 465</b>
-----------------------------	--	-------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4,5	16 554 074	57 624 596
Leverandørgjeld		10 523 506	6 151 957
Betalbar skatt	7	4 776 358	1 421 034
Skyldige offentlige avgifter		3 998 496	3 539 390
Annen kortsiktig gjeld		9 856 947	7 213 558
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 709 381</b>	<b>75 950 535</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>80 442 509</b>	<b>85 072 000</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 914 274 036  
CIRCLE GROUP WELL SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Regnskap 2021

**Circle Group Well Services AS**

Konsern

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

Org.nr: 914 274 036



## TOTALRESULTAT

1. januar - 31. desember

### Circle Group Well Services - konsern

(NOK)	Note	2021	2020
Driftsinntekter	2	128 089 226	135 621 553
Annen inntekt			
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 089 226</b>	<b>135 621 553</b>
Varekostnad		24 648 336	37 612 331
Lønnskostnad	3	48 881 490	45 628 456
Avskrivninger	4	19 202 584	25 004 146
Annen driftskostnad	3, 10	8 029 671	6 328 849
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 762 081</b>	<b>114 573 782</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 327 144</b>	<b>21 047 770</b>
Annen renteinntekt		53 560	59 886
Annen finansinntekt		8 674	182 151
Annen rentekostnad		2 751 112	3 678 030
Annen finanskostnad		996	2 039
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-2 689 874</b>	<b>-3 438 032</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 637 270</b>	<b>17 609 738</b>
Skattekostnad	7	5 040 026	3 797 926
<b>Årsresultat</b>		<b>19 597 244</b>	<b>13 811 811</b>
Andre inntekter og kostnader		-	-
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>19 597 244</b>	<b>13 811 811</b>
<b>Årsresultatet fordeler seg som følger:</b>			
Kontrollerende eierinteresser		19 597 244	13 811 811
<b>Årsresultat i konsernet</b>		<b>19 597 244</b>	<b>13 811 811</b>
<b>Totalresultatet fordeler seg som følger:</b>			
Kontrollerende eierinteresser		19 597 244	13 811 811
<b>Totalresultat</b>		<b>19 597 244</b>	<b>13 811 811</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



## BALANSEOPPSTILLING

Pr. 31.12

Circle Group Well Services - konsern

(NOK)	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	2 195 620	2 801 128
Konsesjoner, patenter, lisenser og lignede	4	10 477 486	11 906 842
Kunderelasjoner, varemerke	4	16 028 567	21 371 422
Goodwill	4	68 899 174	68 899 174
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>97 600 847</b>	<b>104 978 566</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	55 340 389	37 210 113
Rett til bruk eiendel	4	4 645 203	9 213 707
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 985 592</b>	<b>46 423 820</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Langsiktige fordringer		56 151	56 133
Pensjonsmidler		105 268	99 559
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>161 419</b>	<b>155 692</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>157 747 858</b>	<b>151 558 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager		843 804	-
Kundefordringer		11 502 852	14 020 513
Andre fordringer		5 180 648	2 279 985
Forskuddsbetalinger		531 644	595 543
Kontanter og kontantekvivalenter	6	18 542 015	10 926 949
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 600 963</b>	<b>27 822 990</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFLZD



## BALANSEOPPSTILLING

Pr. 31.12

Circle Group Well Services - konsern

(NOK)

	Note	2021	2020
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		30 607 744	11 010 500
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 607 744</b>	<b>11 010 500</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>113 906 312</b>	<b>94 309 068</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	3 156 412	2 892 743
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 156 412</b>	<b>2 892 743</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	31 494 371	1 666 661
Leieforpliktelse	4	82 345	4 562 061
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 576 716</b>	<b>6 228 722</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	16 554 074	57 624 596
Leverandørgjeld		10 523 506	6 151 957
Betalbar skatt	7	4 776 358	1 421 034
Skyldig offentlige avgifter		3 998 496	3 539 390
Annen kortsiktig gjeld		9 856 947	7 213 558
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>45 709 382</b>	<b>75 950 536</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 442 510</b>	<b>85 072 001</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>194 348 821</b>	<b>179 381 068</b>

Stavanger, 16.06.2022

\_\_\_\_\_  
Rolf Mikal Leknes  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jone Skaara  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gunnar Halvorsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFLZD

Org.nr: 914 274 036



## OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITALEN

### Circle Group Well Services - konsern

(NOK)	Aksje- kapital	Over- kurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2020</b>	<b>4 284 650</b>	<b>79 013 918</b>	<b>-2 801 312</b>	<b>80 497 256</b>
<b>Årets resultat</b>			13 811 811	13 811 811
<b>Totalresultat</b>		-	<b>13 811 811</b>	<b>13 811 811</b>
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>4 284 650</b>	<b>79 013 918</b>	<b>11 010 500</b>	<b>94 309 068</b>
<b>Egenkapital 01.01.2021</b>	<b>4 284 650</b>	<b>79 013 918</b>	<b>11 010 500</b>	<b>94 309 068</b>
<b>Årets resultat</b>			19 597 244	19 597 244
<b>Dekning av underskudd</b>				
<b>Totalresultat</b>		-	<b>19 597 244</b>	<b>19 597 244</b>
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>4 284 650</b>	<b>79 013 918</b>	<b>30 607 744</b>	<b>113 906 312</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING****Circle Group Well Services - konsern**

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		24 637 270	17 609 738
Betalt skatt		-1 421 034	-
Ordinære avskrivninger	4	19 202 584	25 004 146
Endring i varelager		-843 804	
Endring i kundefordringer		2 517 661	4 264 754
Endring i leverandørgjeld		4 371 549	-434 811
Renteinntekter		-53 560	-59 886
Rentekostnader		2 751 112	3 680 069
Endring i andre tidsavgrensingsposter		260 006	-1 323 140
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>51 421 785</b>	<b>48 740 870</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	4	-25 386 638	-14 457 735
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-25 386 638</b>	<b>-14 457 735</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld			
Utbetaling av avdrag leasing gjeld		-4 479 716	-4 844 956
Utbetaling ved avdrag langsiktig gjeld		29 827 710	-48 583 263
Betalte finanskostnader		-2 751 112	-3 528 593
Innbetaling av kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		-41 070 522	31 966 399
Renteinntekter		53 560	59 886
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 420 080</b>	<b>-24 930 527</b>
<b>Netto endring i kontanter</b>		<b>7 615 067</b>	<b>9 352 608</b>
Kontanter ved periodens begynnelse		10 926 949	1 574 342
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved utgangen av perioden</b>		<b>18 542 015</b>	<b>10 926 949</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Circle Group Well Service AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Tananger. Dette årsregnskapet dekker konsernregnskap for Circle Group Well Service AS.

### Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

### Estimatusikkerhet

Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer inklusive forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter.

Konsernet utarbeider estimater og gjør antakelser/forutsetninger knyttet til fremtiden. De regnskapsestimater som følger av dette vil pr definisjon sjelden være fullt ut i samsvar med det endelige utfall. Estimater og antagelser/forutsetninger som har en betydelig risiko for å medføre vesentlige justeringer av balanseførte verdier, er diskutert nedenfor:

Regnskapspost	Note	Estimat/Forutsetninger	Bokført verdi (NOK)
Goodwill	5	Nåverdi fremtidig kontantstrøm	68 899 174
Forskning og utvikling	5	Nåverdi fremtidig kontantstrøm	2 195 620
Konsesjoner, patenter, lisenser og lignede	5	Nåverdi fremtidig kontantstrøm	10 477 486
Kunderelasjoner, varemerke	5	Nåverdi fremtidig kontantstrøm	16 028 567

### Nedskrivningsvurdering goodwill and andre immaterielle eiendeler:

Konsernet foretar tester av goodwill årlig og når det foreligger indikasjoner på nedskrivning, og som vurderes til å være av ikke-forbigående art. Andre immaterielle eiendeler avskrives og testes kun for nedskrivning når det foreligger indikasjoner på nedskrivning. Det er en kontantstrømgenererende enhet (KGE) i konsernet og all goodwill og andre immaterielle eiendeler er henført til denne. Dette gjøres basert på fremtidige kontantstrømmer og diskonteringsrente. Feil i disse forutsetningene og estimatene kan føre til at resultatført nedskrivning blir feil eller at nedskrivning som skulle vært foretatt ikke blir resultatført. Ved indikasjoner på verdifall vurderes den bokførte verdien mot gjenvinnbart beløp. Nedskrivningsvurderingen viser at balanseført goodwill og andre immaterielle eiendeler kan forsvares.

### Utøvelse av skjønn

I tillegg vil valg av presentasjonsform, regnskapsprinsipper og skjønn ved utøvelsen av disse kunne påvirke regnskapet.

## Vesentlige regnskapsprinsipper

### Konsolidering

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen når morselskapet, Circle Group Well Service AS og dets kontrollerte eierandeler i andre selskaper presenteres som en økonomisk enhet. Regnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at morselskapets kontrollerte eierandeler i andre selskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle interne forhold mellom selskapene er eliminert.

Eierandeler i selskaper der konsernet alene har bestemmende innflytelse (datterselskaper), er konsolidert 100 % linje for linje i konsernregnskapet fra den dagen konsernet har kontroll, og er konsolidert til den dagen slik kontroll opphører. Et foretak som det er investert i vurderes å være kontrollert av konsernet dersom konsernet:

- har makt over foretaket
- er eksponert for eller har rettigheter til variabel avkastning fra sitt engasjement i foretaket
- har mulighet til å bruke sin makt over foretaket, til å påvirke sin avkastning.

Dersom konsernet har flertallet av stemmerettighetene i et foretak, er dette presumptivt et datterselskap i konsernet. Dersom konsernet ikke innehar flertallet av stemmerettighetene, vurderes alle relevante fakta og

Org.nr: 914 274 036



omstendigheter for å evaluere hvorvidt konsernet har kontroll over foretaket det er investert i. Herunder vurderes blant annet eierandel, stemmeandel, eierstruktur, styrkeforhold opsjoner og aksjonæravtaler. Disse vurderingene gjøres for hver investering.

Dersom konsernet har kontroll, men eier mindre enn 100 % av datterselskapet, er de øvrige eiernes andel vist som ikke-kontrollerende eierinteresser under konsernets egenkapital. Ikke-kontrollerende eiers andel av resultat vises i fordelingen av periodens resultat og totalresultat.

### **Oppkjøp og virksomhetssammenslutninger (konsernregnskap)**

Overtakelsesmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Overtatte eiendeler og forpliktelser i forbindelse med virksomhetssammenslutninger måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Selskap konsolideres fra og med det tidspunktet konsernet oppnår kontroll og utelates fra konsolidering når kontroll opphører. Utgifter knyttet til oppkjøp kostnadsføres når de påløper.

Ikke-kontrollerende eierinteresser beregnes til de ikke-kontrollerende eierinteressenes andel av identifiserbare eiendeler og gjeld eller til virkelig verdi. Valg av metode gjøres for hver enkelt virksomhetssammenslutning.

Goodwill beregnes som summen av vederlaget og regnskapsført verdi av ikke-kontrollerende eierinteresse og virkelig verdi av tidligere eide eierandeler, med fradrag for nettoverdien av identifiserbare eiendeler og forpliktelser beregnet på overtakelsestidspunktet. Goodwill avskrives ikke, men testes minimum årlig for verdifall. Goodwill allokteres til de kontantstrømgenererende enheter som forventes å få synergier fra oppkjøpet, uavhengig av om andre eiendeler og forpliktelser i oppkjøpet henføres til disse kontantstrømgenererende enhetene.

Dersom virkelig verdi av netto eiendeler i virksomhetssammenslutningen overstiger vederlaget (negativ goodwill) inntektsføres differansen umiddelbart på oppkjøpstidspunktet.

### **Estimater og forutsetninger**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler, verdifall på goodwill, vurderinger i tilknytning til oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder. Se egen note for mer informasjon om estimater og forutsetninger som er inkludert i årets konsernregnskap.

### **Driftsinntekter fra kontrakter med kunder**

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva konsernet forventer å motta for varen eller tjenesten. Konsernet har konkludert med at det er prinsippal i dets inntektsstrømmer, fordi det kontrollerer varene og tjenestene før disse overføres til kunden.

### **Inntekter fra salg av tjenester**

Konsernet innregner inntekter fra salg av tjenester over tid, da kunden samtidig mottar og forbruker fordeler etter hvert som konsernet tilbyr disse. Konsernet innregner inntekter over tid i henhold til ferdigstillelsesgrad i prosjektet.

Konsernet vurderer hvorvidt det er andre leveranser i kontrakten som anses som separate leveringsforpliktelser hvor deler av transaksjonsprisen må fordeles.

### **Inntekter fra salg av varer**

Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter samtidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Inntekt innregnes vanligvis ved levering av varen.

### **Inntekter fra utleie av utstyr med tilhørende slag av tjenester**

Konsernet tilbyr tjenester som er enten selges separat eller som en pakke sammen med utleie av utstyr.

I kontrakter med utleie av utstyr og salg av tjenester, regnskapsføres salg tjenester iht. IFRS 15 som gjengitt i prinsippene over, og utleie av utstyr som leieinntekter etter IAS 17 (se under, Konsernet som utleier). Transaksjonsprisen fordeles på de to leveringsforpliktelsene basert på de relative frittstående salgsprisene for de underliggende tjenestene og utleiepriser.

Org.nr: 914 274 036



Betaling for mobilisering blir sammen med tilhørende utgifter balanseført og inntektsført over kontraktsperioden.

## Tilvirkningskontrakter

Konsernet produserer og leverer også spesialtilpassede produkter til kunder bestående av både varer og betydelige integrerte tjenestekomponenter. Slike produkter vil utgjøre en leveringsforpliktelse om ikke løftet om å overføre varen og tjenesten til kunden kan identifiseres atskilt fra hverandre.

Inntekter fra salg av varer og tjenester som utgjør én leveringsforpliktelse innregnes over tid hvis:

- Konsernets ytelse skaper eller forbedrer en eiendel (for eksempel, varer i arbeid) som kunden kontrollerer etter hvert som eiendelen skapes eller forbedres
- Konsernets ytelse skaper en eiendel som ikke har en alternativ bruk, og konsernet har en håndhevbar rett til å motta betaling for ytelser utført til dato

Inntekter fra kombinerte leveringsforpliktelser innregnes over tid basert på leveransens fullføringsgrad. Fremdriften måles vanligvis basert på såkalte inndatametoder, slik som påløpte kostnader relativt til de estimerte totale kostnader for å fullføre leveransen.

## Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret, med unntak av førstegangsinngrensning av goodwill.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen.

## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når konsernet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i konsernets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål, og som har varig levetid. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fraregnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode og avskrives over anleggsmidlets økonomiske levetid.

Org.nr: 914 274 036



Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

## **Immaterielle eiendeler**

Separat ervervede immaterielle eiendeler balanseføres til kost. Immaterielle eiendeler anskaffet gjennom virksomhetssammenslutninger innregnes i konsernregnskapet til virkelig verdi. Ved etterfølgende rapporteringsperioder måles immaterielle eiendeler til anskaffelseskost redusert for eventuelle av- og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av balanseførte utviklingskostnader, balanseføres ikke, men kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette.

Goodwill og andre immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning dersom det er indikasjoner for verdifall, men minst årlig, enten individuelt eller som en del av en kontantstrømgenererende enhet. For immaterielle eiendeler med ubestemt levetid gjøres det en årlig vurdering med hensyn til om antakelsen om ubestemt levetid kan forsvares. Hvis ikke behandles endringen til bestemt levetid prospektivt.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og balanseført verdi. Gevinst inntektsføres under «andre driftsinntekter» og tap under «andre driftskostnader».

## **Nedskrivninger av ikke-finansielle eiendeler**

Konsernet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp.

Gjenvinnbart beløp anses som den høyeste verdi av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi, og beregnes for en enkelt eiendel, med mindre eiendelen ikke genererer inngående kontantstrømmer som i all vesentlighet er uavhengige av kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler.

En eiendel har falt i verdi når dens balanseførte verdi overstiger dens gjenvinnbare beløp, og eiendelen nedskrives i slike tilfeller til gjenvinnbart beløp. Reduksjonen er et tap ved verdifall som føres i resultatet.

Konsernet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at et tap ved verdifall som er innregnet for en annen eiendel enn goodwill i tidligere år, ikke lenger finnes eller er redusert. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres denne eiendelens gjenvinnbare beløp, og tidligere nedskrivning reverseres til et beløp som maksimalt tilsvarer tidligere det gjenvinnbare beløp med fradrag for akkumulerte avskrivninger.

## **Forskning og utvikling**

Utgifter til forskningsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter knyttet til utviklingsaktiviteter balanseføres kun når kriteriene for innregning som eiendel oppfylles. Det vil si at det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen, produktet eller prosessen er teknisk og kommersielt gjennomførbar, ledelsen har forpliktet seg til å ferdigstille eiendelen, konsernet har tilstrekkelig ressurser til å ferdigstille utviklingen samt at utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseførte utviklingskostnader føres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Balanseførte utviklingskostnader avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

## **Offentlige tilskudd**

Midler fra Skattefunn er ført netto i balansen mot utviklingsprosjekt, og periodiseres over resultatet via avskrivninger over forventet levetid av utviklet produkt.

## **Leieavtaler**

### **Konsernet som leietaker**

#### *Finansielle leieavtaler*

Leieavtaler hvor konsernet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi. Ved beregning av leieavtalens nåverdi benyttes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten dersom det er mulig å beregne denne, i motsatt fall benyttes

Org.nr: 914 274 036



selskapets marginale lånerente. Direkte utgifter knyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste av periodene for leieavtalens løpetid og for eiendelens økonomiske levetid.

#### *Operasjonelle leieavtaler*

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført til konsernet klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger bokføres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

#### **Konsernet som utleier**

Konsernet har inntekter fra utleie av utstyr. I all hovedsak dreier dette seg om operasjonelle leieavtaler.

#### *Finansielle leieavtaler*

Konsernet presenterer utleide eiendeler som fordringer til et beløp lik nettoinvesteringen i leiekontraktene. Konsernets finansinntekt fastsettes slik at det oppnås konstant avkastning på utestående fordringer over kontraktstiden. Direkte kostnader pådratt i forbindelse med å opprette leiekontrakten er inkludert i fordringen.

#### *Operasjonelle leieavtaler*

Konsernet presenterer eiendeler som er utleid som anleggsmidler i balansen. Leieinntekten inntektsføres lineært over leieperioden. Direkte kostnader pådratt for å etablere den operasjonelle leieavtalen er tillagt den utleide eiendelens balanseførte verdi, og blir kostnadsført i leieperioden på samme grunnlag som leieinntekten.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap. For regnskapsprinsipper knyttet til tapsavsetninger, se «Avsetninger for tap på finansielle eiendeler» under.

Fordringer som forventes oppgjort innen ett år klassifiseres som omløpsmidler, i motsatt fall klassifiseres de som anleggsmidler.

#### **Innskuddsbasert pensjonsordning**

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonspremie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres når den påløper.

#### **Finansielle instrumenter**

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

#### **Finansielle eiendeler**

Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell konsernet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler.

Brorparten av konsernets finansielle eiendeler er kundefordringer som måles til amortisert kost. Andre kategorier av finansielle eiendeler innenfor IFRS 9 er:

- Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader med reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Egenkapitalinstrumenter vurdert til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader uten reklassifisering av akkumulerte gevinster og tap til resultatet
- Derivater til virkelig verdi over resultatet (ikke utpekt som sikringsinstrumenter)

#### **Finansielle forpliktelser**

Finansielle forpliktelser er klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.



## Lån og forpliktelser

Rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes-metode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet.

Amortisert kost er beregnet ved å ta hensyn til enhver rabatt eller premie knyttet til kjøpet, eller kostnader og avgifter som er en integrert del av den effektive renten. Effektiv rente presenteres som finanskostnader i resultatregnskapet.

Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

## Avsetninger for tap på finansielle eiendeler

Konsernet vurderer avsetninger for tap på finansielle eiendeler etter forventede tap metoden (ECL). Konsernet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer og kontraktseiendeler. Konsernet måler dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap. Konsernet har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap, justert for fremadrettede faktorer for den spesifikke kunde og den generelle økonomiske situasjonen.

## Avsetninger

En avsetning innregnes når konsernet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

## Kontanter og kontantstrømoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

## Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

## Endringer i regnskapsprinsipper

Nye og endrede regnskapsstandarder og fortolkninger utgitt av IASB vil kunne påvirke konsernets fremtidige rapportering. Alle mulige effekter av de nye standardene er ikke gjennomgått, men i det følgende vil de endringer

## IFRS 9 Finansielle instrumenter

IFRS 9 Finansielle Instrumenter erstatter IAS 39 Finansielle Instrumenter: Innregning og måling og er gjeldende fra 1. januar 2018. IFRS 9 omhandler innregning, klassifisering og måling, tapsavsetning, fraregning og sikringsbokføring. Det ble ikke identifisert vesentlige forskjeller ved implementering av IFRS 9.

## IFRS 15 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder

IASB og FASB har gitt ut en ny, felles standard for inntektsføring, IFRS 15 Driftsinntekter fra kontrakter med kunder. Standarden erstatter alle eksisterende standarder og tolkninger for inntektsføring. Kjerneprinsippet i IFRS 15 er at inntekter innregnes for å reflektere overføringen av avtalte varer eller tjenester til kunder, og da til et beløp som gjenspeiler vederlaget selskapet forventer å ha rett til i bytte for disse varene eller tjenestene. Standarden gjelder med noen få unntak, alle inntektsbringende kontrakter med kunder og inneholder en modell for innregning og måling av salg av enkelte ikke-finansielle eiendeler (f. eks. salg av eiendom, anlegg og utstyr).

IFRS 15 har regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2018, og konsernet implementerer standarden fra dette tidspunktet ved bruk av modifisert retrospektiv metode. Konsernet har gjennomført en analyse av standardens effekter på konsernregnskapet, og det ble ikke avdekket noen vesentlige forskjeller ved implementering av IFRS 15 ved avleggelse av regnskapet for 2019.

## Endringer i standarder og tolkninger med fremtidig ikrafttredelsestidspunkt

Standarder og tolkninger som er vedtatt frem til tidspunkt for avleggelse av konsernregnskapet, men hvor ikrafttredelsestidspunkt er frem i tid, er omtalt under. Konsernets intensjon er å implementere de relevante endringene på ikrafttredelsestidspunktet.

Org.nr: 914 274 036

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFLZD



## **IFRS 16 Leases/Leiekontrakter**

IFRS 16 angir prinsipper for innregning, måling, presentasjon og opplysninger om leieavtaler for begge parter i en leieavtale, dvs. kunden (leietager) og tilbyder (utleier). Standarden krever at leietager innregner eiendeler og forpliktelser for de fleste leieavtaler, noe som er en vesentlig endring fra dagens prinsipper. For utleier viderefører IFRS 16 i det vesentlige eksisterende prinsipper i IAS 17. I tråd med dette skal en utleier fortsette å klassifisere sine leieavtaler som operasjonelle eller finansielle leieavtaler, og regnskapsføre disse to typene leieavtaler forskjellig.

Standarden ble implementert ved bruk av modifisert retrospektiv metode per 1.1.2019.



## Note 2 Virksomhetsområder

	2021	2020
Salg av konsulenttjenester	27 865 048	19 370 945
Salg og utleie av tekniske tjenester	100 224 178	116 250 608
<b>Sum inntekter</b>	<b>128 089 226</b>	<b>135 621 553</b>

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	40 652 800	38 260 755
Folketrygdavgift	5 829 814	5 102 313
Pensjonskostnader	1 537 496	1 477 525
Styreonorar	-	-
Andre ytelser	861 380	787 864
<b>Sum</b>	<b>48 881 490</b>	<b>45 628 456</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 32

Wellpartner AS og Wellpartner Consulting AS er pliktig å ha tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til daglig leder	2021	2020
Lønn og annen godtgjørelse	2 164 800	2 129 067

Styreleder har ikke avtale om bonuser, overskuddsdeling eller opsjoner i selskapet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, styremedlemmer, aksjonærer eller deres nærstående.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar ekskl. mva fordeler seg slik:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	140 300	105 900
Andre tjenester	101 800	103 800

## Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Patent	F&U	Kunde- relasjoner, varemerke	Goodwill	Driftsløsøre, inventar o.l.*	Rett til bruk eiendel	Sum
Anskaffelseskost 01.01	19 722 386	6 133 606	61 318 474	68 899 174	93 613 789	18 183 051	267 870 480
Tilgang 2021	59 450	-	-	-	25 327 188	-	25 386 638
Avgang	-	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	19 781 836	6 133 606	61 318 474	68 899 174	118 940 977	18 183 051	293 257 118
Akk. avskrivninger 01.01	-7 815 543	-3 332 477	-39 947 052	-	-56 403 676	-8 969 345	-116 468 093
Årets avskrivninger	-1 488 806	-605 508	-5 342 856	-	-7 196 912	-4 568 503	-19 202 584
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-9 304 349	-3 937 985	-45 289 907	-	-63 600 588	-13 537 848	-135 670 676
<b>Bokført verdi pr. 31.12.21</b>	<b>10 477 486</b>	<b>2 195 620</b>	<b>16 028 567</b>	<b>68 899 174</b>	<b>55 340 389</b>	<b>4 645 203</b>	<b>157 586 439</b>

Årets avskrivninger 1 488 806 605 508 5 342 856 7 196 912 4 568 503 19 202 584

Økonomisk levetid 14 år 10 år Ingen avskrivning 3-19 år 3-5 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær

\*Driftsløsøre, inventar o.l. inkluderer en finansiell leieavtale. Per årsslutt er leasing driftsmidler ferdig avskrevet.  
Avskrivningstid er revurdert og innarbeidet etter knekkpunktmetoden, slik at resterende balanseført verdi er fordelt over antatt restlevetid.

Penneo Dokumentnøkkel: MB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZETGS-JFL7D



## Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler forts.

	Patent	F&U	Kunde- relasjoner, varemerke	Goodwill	Driftsløsøre, inventar o.l.*	Rett til bruk eiendel	Sum
Anskaffelseskost 01.01	19 558 479	6 133 606	61 318 474	68 899 174	79 749 970	17 753 042	253 412 745
Tilgang 2020	163 907				13 863 819	430 009	14 457 735
Avgang							-
Anskaffelseskost 31.12	19 722 386	6 133 606	61 318 474	68 899 174	93 613 789	18 183 051	249 687 429
Akk. avskrivninger 01.01	-6 339 983	-2 726 970	-34 604 196	-	-43 315 257	-4 477 540	-91 463 946
Årets avskrivninger	-1 475 560	-605 507	-5 342 856	-	-13 088 419	-4 491 805	-25 004 146
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-7 815 543	-3 332 477	-39 947 052	-	-56 403 676	-8 969 345	-116 468 092
<b>Bokført verdi pr. 31.12.20</b>	<b>11 906 842</b>	<b>2 801 128</b>	<b>21 371 422</b>	<b>68 899 174</b>	<b>37 210 113</b>	<b>9 213 706</b>	<b>151 402 385</b>
Årets avskrivninger	1 475 560	605 507	5 342 856		13 088 419	4 491 805	25 004 146
Økonomisk levetid Avskrivningsplan		14 år Lineær	10 år Lineær	Ingen avskrivning	3-5 år Lineær	3-5 år Lineær	

## Note 5 Annen langsiktig gjeld

Per 31.12.21 er andel gjeld til banken med forfallstidspunkt innenfor 1 år, reklassifisert som kortsiktig. Totalt reklassifisert lån utgjør pr 31.12.21 kr 42.204.781. Hovedlån forfaller i tråd med reforhandlet låneavtale i 2021 til betaling i 2025.

Lånet har en årlig avdragsplan på kr 11.510.400, med endelig forfall for restlån i 2025.

Lånet er sikret med pant i:

- 1. prioritets pant i 100% av aksjene i Wellpartner AS.
- 1. prioritets pant i kundefordringer tilhørende Wellpartner AS og Wellpartner Consulting AS
- 1. prioritets pant i driftstilbehør tilhørende Wellpartner AS og Wellpartner Consulting AS

Det er også stilt krav til utvalgte nøkkeltall knyttet til resultat og kapitalsammensetning.

Covenantkrav til finansieringen er overholdt.

Leieavtaler klassifisert som finansiell leasing utgjør pr 31.12.2021 kr 5.126.018 (estimert nåverdi av fremtidige betalinger per 31.12.21). Av dette er kr 5.043.674 klassifisert som kortsiktig gjeld (forfaller i 2022). Resterende del av betalinger forfaller innen 2 år. Konsernet finansielle leasing avtaler løper frem til des 2022.

Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Betalingene til leieavtalene er faste. Den variable delen vurderes som uvesentlig.

## Note 6 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattekredittmidler med kr. 0, for morselskap og 1.788.632 for konsernet av totale bankinnskudd.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem sammen med datterselskapene Wellpartner AS og datterselskap Wellpartner Consulting AS. Konsernkontoordningen ligger i datterselskapet Wellpartner AS. Dette innebærer at Wellpartner Consulting AS og Circle Group Well Services AS bankbeholdninger utenom skattekredittkontoene formelt sett er fordringer mot Wellpartner AS, og at alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Konsernkonto per 31.12.2021 er kr 16.753.383 herav utgjør Wellpartner AS kr 35.666.781, Wellpartner Consulting AS kr 5 153 433 og Circle Group Well Services AS kr -24.066.831.

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFLZD



## Note 7 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat før konsolidering	4 776 358	1 421 034
Endring i utsatt skatt	263 669	2 376 890
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 040 026</b>	<b>3 797 926</b>

### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	24 637 270	17 609 738
Permanente forskjeller	-1 728 058	-344 523
Endring midlertidige forskjeller	-1 198 495	7 928 080
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	21 710 717	25 193 295
Utrnyttet fremførbart underskudd	-	-18 734 050
Grunnlag for betalbar skatt	21 710 717	6 459 245
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 776 358</b>	<b>1 421 034</b>

### Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel

	2021	2020
Midlertidige forskjeller kryttet til:		
Varige driftsmidler	14 722 876	13 668 750
Pensjonsmidler	105 268	99 560
Finansiell leasing	-480 816	-619 478
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	14 347 328	13 148 832
<b>Netto utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) i balansen</b>	<b>3 156 412</b>	<b>2 892 743</b>
	22 %	22 %

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	24 637 270	17 609 738
22 % skatt av resultat før skatt (2021: 22 %)	5 420 198	3 874 142
Permanente forskjeller (22 %, 2021: 22 %)	-380 173	-76 217
Endring som følge av endring i skattesats	-	-
Beregnet skattekostnad	5 040 026	3 797 926
Effektiv skattesats (skattekostnad i prosent av resultat før skatt)	20,5 %	21,6 %

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFLZD



## Note 8 Datterselskaper

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
WellPartner AS	2015	Sola	100 %	100 %
WellPartner Consulting AS*	2015	Sola	100 %	100 %

\*Selskapet er indirekte eid gjennom WellPartner AS.

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er på 4.284.650 fordelt på 428 465 017 aksjer a kr 0,01.

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall aksjer	Eier- / stemme- andel
Circle Group AS	342 474 006	79,9 %
WellPartner Invest AS	85 991 011	20,1 %
<b>Sum</b>	<b>428 465 017</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 10 Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter.

Årets leiekostnad bestod av følgende:	2021	2020
Ordinære leiebetalinger	5 300 482	5 304 923

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:	2021	2020
Innen 1 år	5 436 690	5 300 482
1 til 5 år	10 445 728	5 381 106
Etter 5 år	-	-
<b>Sum</b>	<b>15 882 418</b>	<b>10 681 587</b>

## Note 11 Hendelser etter balansedagen

Selskapet er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som vil kunne påvirke regnskapet for 2021.

I februar 2022 invaderte Russland Ukraina og startet en krig som fortsatt pågår. Med denne situasjonen er framtidsutsiktene generelt blitt mer usikre. På kort sikt forventes ikke krigen å ha effekter av betydning for selskapet. På lengre sikt kan krigen føre til større endringer i Europas og verdens energimarkeder og råvaremarkeder. Det er for tidlig å si hvilke konsekvenser dette vil få for selskapet. Selskapet følger situasjonen løpende og vil gjøre nødvendige tiltak iht. utviklingen.

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



Regnskap 2021

**Circle Group Well Service AS**

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



## Resultatregnskap

1. januar - 31. desember

### Circle Group Well Service AS

(NOK)

	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	3	80 875	79 466
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>80 875</b>	<b>79 466</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80 875</b>	<b>-79 466</b>
Inntekt på investering i datterselskap		2 697 243	11 891 203
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		735 087	706 335
Annen finanskostnad		1 881 281	2 261 686
<b>Netto finansresultat</b>		<b>80 875</b>	<b>8 923 182</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-</b>	<b>8 843 716</b>
Skattekostnad	8	-	-1 945 617
<b>Årsresultat</b>		<b>-</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>			
Overført til annen egenkapital	7	-	6 898 099
<b>Sum disponering</b>		<b>-</b>	<b>6 898 099</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



## BALANSE

Pr. 31.12

Circle Group Well Service AS

(NOK)	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	-	-
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		-	-
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	153 840 611	153 840 611
Lån til foretak i samme konsern		-	-
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>153 840 611</b>	<b>153 840 611</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Andre fordringer		8 750	3 000
Andre fordringer på selskap i samme konsern		2 697 243	11 891 203
Kontanter og kontantekvivalenter	6	-	-
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 705 993</b>	<b>11 894 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

**BALANSE**

Pr. 31.12

**Circle Group Well Service AS**

(NOK)

	Note	2021	2020
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		4 284 650	4 284 650
Overkurs		79 013 918	79 013 918
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	7	<b>83 298 568</b>	<b>83 298 568</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 898 099	6 898 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 898 099</b>	<b>6 898 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>90 196 667</b>	<b>90 196 667</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	30 694 381	-
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 694 381</b>	-
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	35 577 231	75 443 898
Annen kortsiktig gjeld		78 325	94 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 655 556</b>	<b>75 538 147</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 349 937</b>	<b>75 538 147</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>156 546 604</b>	<b>165 734 814</b>

Stavanger, 16.06.2022

\_\_\_\_\_  
Rolf Mikal Leknes  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jone Skaara  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gunnar Halvorsen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFL7D



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### Circle Group Well Service AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skatt		0	8 843 716
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 172 286	-11 811 920
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>9 172 286</b>	<b>-2 968 204</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling ved avdrag langsiktig gjeld	9		
Utbetaling ved avdrag kortsiktig gjeld	9	30 694 381	-5 666 678
Innbetaling av kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9	-39 866 667	8 634 883
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-9 172 286</b>	<b>2 968 205</b>
<b>Netto endring i kontanter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kontanter ved periodens begynnelse		0	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved utgangen av perioden</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

Org.nr: 914 274 036



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

### Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt i den utstrekning slik utdeling ligger innenfor akkumulerte overskudd i selskapets eietid fratrukket tidligere inntektsførte utdelinger.

### Inntekter

#### Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatt

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Virksomhetsområder

Morselskapets aktivitet er å eie og videreutvikle investering i datterselskap.

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Selskapet har ingen ansatte.

Styreleder har ikke avtale om bonuser, overskuddsdeling eller opsjoner i selskapet.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, styremedlemmer, aksjonærer eller deres nærstående.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar ekskl. mva fordeler seg slik:

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	23 400	19 800
Andre tjenester	49 400	53 100

## Note 4 Datterselskaper

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
WellPartner AS	2015	Sola	100,0 %	100,0 %

Firma	Kostpris	Bokført i årsregnskapet	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
WellPartner AS	186 440 611	153 840 611	92 963 956	25 233 007

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er på 4.284.650 fordelt på 428 465 017 aksjer a kr 0,01.

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Antall aksjer	Eier- / stemme- andel
Circle Group AS	342 474 006	79,9 %
WellPartner Invest AS	85 991 011	20,1 %
<b>Sum</b>	<b>428 465 017</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 6 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 0.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem sammen med datterselskapene Wellpartner AS og datterselskap Wellpartner Consulting AS. Konsernkontoordningen ligger i datterselskapet Wellpartner AS. Dette innebærer at Wellpartner AS og Circle Group Well Services AS bankbeholdninger utenom skattetrekkskontoene formelt sett er fordringer mot Wellpartner AS, og at alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. De enkelte selskapenes bankbeholdninger er likevel vist som bankinnskudd i de enkelte selskapenes regnskaper.

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D



## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	4 284 650	79 013 918	6 898 100	90 196 667
Årsresultat	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12	4 284 650	79 013 919	6 898 100	90 196 667

## Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-	1 945 617
Virkning av endring i skatteregler	-	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-</b>	<b>1 945 617</b>

### Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik

Ordinært resultat før skatt	-	8 843 716
Inntektsført konsernbidrag	-	-
Permanente forskjeller	-	-
Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	-	8 843 716
Mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning	-	-
Utnyttet fremførbart underskudd	-	-8 843 716
Grunnlag for betalbar skatt	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

### Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt / utsatt skattefordel

	2021	2020
Midlertidige forskjeller knyttet til:		
Skattemessig fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-	-
<b>Netto utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	22 %	22 %

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 23 % av resultat før skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	-	8 843 716
22 % skatt av resultat før skatt (2018: 23 %)	-	1 945 618
Endring som følge av endring i skattesats	-	-
Beregnet skattekostnad	-	1 945 617

Effektiv skattesats (skattekostnad i prosent av resultat før skatt) 0 % 22,0 %

## Note 9 Annen langsiktig gjeld

Per 31.12.21 er andel gjeld til banken med forfallstidspunkt innenfor 1 år, reklassifisert som kortsiktig. Totalt reklassifisert lån utgjør pr 31.12.21 kr 42.204.781. Hovedlån forfaller i tråd med reforhandlet låneavtale i 2021 til betaling i 2025.

Lånet har en årlig avdragsplan på kr 11.510.400, med endelig forfall for restlån i 2025.

Lånet er sikret med pant i:

- 1. prioritets pant i 100% av aksjene i Wellpartner AS.
- 1. prioritets pant i kundefordringer tilhørende Wellpartner AS og Wellpartner Consulting AS
- 1. prioritets pant i driftstilbehør tilhørende Wellpartner AS og Wellpartner Consulting AS

Det er også stilt krav til utvalgte nøkkeltall knyttet til resultat og kapitalsammensetning.

Covenantkrav til finansieringen er overholdt.

## Note 10 Hendelser etter balansedagen

Selskapet er ikke kjent med hendelser etter balansedagen som vil kunne påvirke regnskapet for 2021.

I februar 2022 invaderte Russland Ukraina og startet en krig som fortsatt pågår. Med denne situasjonen er framtidsutsiktene generelt blitt mer usikre. På kort sikt forventes ikke krigen å ha effekter av betydning for selskapet. På lengre sikt kan krigen føre til større endringer i Europas og verdens energimarkeder og råvaremarkeder. Det er for tidlig å si hvilke konsekvenser dette vil få for selskapet. Selskapet følger situasjonen løpende og vil gjøre nødvendige tiltak iht. utviklingen.

Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-ZE7GS-JFL7D



Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

Org.nr: 914 274 036



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Jone Skaara

#### Styremedlem

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5997-4-27013

IP: 185.51.xxx.xxx

2022-06-21 13:46:44 UTC



### Rolf Mikal Leknes

#### Styrets leder

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5995-4-123152

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-06-22 06:46:04 UTC



### Gunnar Halvorsen

#### Styremedlem

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5998-4-1056007

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-06-23 10:09:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WB0H8-VWECE-PJL18-DW875-2E7GS-JFL7D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandsvingen 14 A  
NO-4032 Stavanger  
Norway

Tel: +47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Circle Group Well Services AS

## ÅRSBERETNING 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Circle Group Well Services AS sin virksomhet omfatter å investere i og eie aksjer, finansielle instrumenter og andeler i selskaper som leverer tjenester innen oljevirksomheten. Konsernets virksomhet er delt inn i tre hovedkategorier:

- Consulting: Utleie av konsulenter innen boring og brønn til oljevirksomheten.
- Services: Yte tjenester til operatørselskaper på norsk sokkel innen området undervannsboring og brønnintervensjoner hvor høytrykksstigerør operasjoner er en viktig del av aktiviteten.
- Products: Utvikle, bygge, selge og leie ut brønnoperasjonsutstyr til bruk på sokkelen for sikker og effektiv operasjon.

### Resultat og stilling

Konsernets omsetning var i 2021 på NOK 128 089 226, en nedgang fra NOK 135 621 553 i 2020. Hovedomsetningen er fra utleie av konsulenter, service i forbindelse med riser tjenester og salg, utleie og operasjon av utstyr til bruk på sokkelen. Konsernet hadde et driftsresultat på NOK 27 327 144 i 2021, en oppgang fra NOK 21 047 770 i 2020.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og finansielle stilling. Det er ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Konsernet har for 2021 hatt et positivt årsresultat etter skatt på NOK 19 597 244.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2021 er på NOK 90 196 667. Selskapet har i 2021 hatt ett resultat etter skatt på NOK 0.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

### Finansiell risiko

Konsernets finansielle strategi er å ha tilstrekkelige likvider til enhver tid slik at man kan finansiere drift og investeringer i samsvar med selskapets strategi. Konsernets kundeportefølje består hovedsakelig av store solide foretak med høy kredittverdighet.



## Arbeidsmiljø

Det totale sykefraværet for konsernet var på 8,1% og det var ingen skader. Årsaken til en økning i sykefraværet fra foregående år skyldes myndighetspålagte tiltak ifm. Covid-19 pandemien, samt langtidssykefravær knyttet til ikke arbeidsrelatert sykdom blant ansatte. Arbeidsmiljøet internt anses som godt. Av den grunn ser ikke styret det nødvendig å iverksette tiltak, i tråd med gjeldende "Forskrift om internkontroll - helse, miljø og sikkerhet".

## Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Ved utgangen av 2021 var det 38 ansatte i konsernet, hvorav 5 kvinner og 33 menn. Styrets medlemmer består av 3 menn. Ved ansettelse er riktig kompetanse overordnet hvilket kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn vedkommende har. Styret har ut fra vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling.

## Ytre miljø

Konsernet anses ikke for å være noen belastning for det ytre miljø. Både ved konsernets kontorlokaler, og i lager/verksted er nødvendige tiltak iverksatt for å sikre at forurensning til ytre miljø er redusert til et minimum. Selskapets produkter bidrar til sikrere operasjoner for kundene og dermed også redusert risiko for det ytre miljø.

## Forskning og utvikling

Konsernet har jobbet videre med utvikling av sine WellSafe systemer og ferdigstilt bygging av det første WellSafe Intervention System i 2021 som har teknologi som bedrer effektivitet og HMS i forbindelse med wireline intervensjoner fra flyterigger.

## Styreansvar

Konsernet har styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker formueskade for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet.



Tananger, 16.06.2022

---

Rolf Mikal Leknes  
Styrets leder

---

Jone Skaara  
Styremedlem

---

Gunnar Halvorsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MKX0H-FHML75-OA552-SINEO-YEIKO-4V4TE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jone Skaara

### Styremedlem

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5997-4-27013

IP: 185.51.xxx.xxx

2022-06-21 13:48:48 UTC



## Rolf Mikal Leknes

### Styrets leder

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5995-4-123152

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-06-22 06:40:14 UTC



## Gunnar Halvorsen

### Styremedlem

På vegne av: Circle Group Well Services AS

Serienummer: 9578-5998-4-1056007

IP: 92.221.xxx.xxx

2022-06-23 10:10:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MKX0H-FHML75-OA55Z-SINEO-YFJK0-4V41E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>